
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1695-viii-36-2015

VIII/36/2015

Uchwała nr: VIII/36/2015

Jakiego organu: Rady Miejskiej Łasin

Z dnia: 29.04.2015

W sprawie:
przystąpienia Miasta i Gminy Łasin do stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania "Vistula - Terra Cumensis - Rozwój przez
Tradycję"

Na podstawie:

art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. )) oraz
na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.
rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015
r., poz. 378) uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1. Miasto i Gmina Łasin przystępuje do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
,,Vistula - Terra Culmensis - Rozwój przez Tradycję" z siedzibą w Stolnie jako członek
zwyczajny stowarzyszenia.

§ 2. Miasto i Gmina Łasin deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy
Działania ,,Vistula - Terra Culmensis - Rozwój przez Tradycję" oraz wolę przystąpienia
do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju (LSR), z uwzględnieniem przepisów prawa
obowiązujących na nowy okres programowania 2014-2020.

§ 3. 1. Do reprezentowania Miasta i Gminy Łasin, w stowarzyszeniu o którym mowa w §
1, wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Łasin.
2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Łasin do udzielania dalszego
pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta i Gminy Łasin w stowarzyszeniu o którym
mowa w § 1 i delegowania innej osoby.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1695-viii-36-2015
/uchwala/u-1695-viii-36-2015


Metryczka

Wytworzył: RADY MIEJSKIEJ ŁASIN

Data wytworzenia: 29.04.2015

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 30.04.2015 14:03

Liczba wyświetleń: 2


